
令和5年  7月 6日 

保護者等の皆様 

大阪府立堺東高等学校 

     校 長   木村 雅昭  

 

「保護者向け授業公開週間」のご案内 

 

 梅雨の候、保護者等の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、7月13日より7月20日の5日間は、保護者向けの「授業公開週間」とし、日頃の教育活動

をご覧いただくため、午前中の1限から3限の授業を保護者等の皆様に公開いたしております。 

つきましてはご多忙のことと存じますが、多数ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

【7月13日～7月20日の予定】  

日 曜日  午 前 中 （１～３限目） 午 後 

7月13日 木 (    ) 週 (     ) (     ) (     ) 保護者懇談会 

14日 金 (    ) 週 (     ) (     ) (     ) 保護者懇談会 

18日 火 (    ) 週 (     ) (     ) (     ) 保護者懇談会 

19日 水 (    ) 週 (     ) (     ) (     ) 保護者懇談会 

20日 木 (    ) 週 (     ) (     ) (     ) 保護者懇談会 

※時間割・授業教室等につきましては必ず事前にお子様にお確かめください。 

【諸連絡】 

（１）個人情報保護の観点より、授業中のビデオ・写真撮影および携帯電話・スマートフォンの操作

はご遠慮ください。 

（２）授業見学の際、事務室横玄関にて受付簿に記入し、「保護者」の名札を着用していただきます

ようお願い申し上げます。 

（３）「授業公開週間」中、本校の食堂は営業していますので（11:30～1:00ごろ）ご利用ください。 

（４）ご来校の際は、上履きをご持参ください。 

（５）自家用車でのご来校、学校周辺での駐車はご遠慮ください｡ 

(学校周辺は、駐車禁止になっています。) 

（６）体調がすぐれない場合は出席をお控えくださいますよう、お願いいたします｡ 


